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El  25 de febrero de 2025 se aprueba Resolución 1422, de la Directora General

de Empleo, Familia e Igualdad y Asociaciones, aprobando las Bases para la Selección

de  las  personas  participantes  en  los  itinerarios  de  inserción  laboral  del  Proyecto

ÉFESO Sevilla, cofinanciado mediante el Programa de Empleo, Educación, Formación

y  Economía Social  del  Fondo  Social,  del  Fondo Social  Europeo  Plus  (FSE+),  del

período de Programación 2021–2027. Posteriormente, por Resoluciones  4509, de 18

de junio de 2025, y 6868, de 1 de octubre de 2025, dichas Bases fueron modificadas.

Con fecha 7 de octubre de 2025, se aprueba Resolución 7063, de la Directora

General  de  Empleo,  Familia  e  Igualdad  y  Asociaciones,  aprobando  la  Primera

Convocatoria de Participación en los itinerarios de inserción del Proyecto ÉFESO, así

como la concesión de becas durante el periodo de realización de los itinerarios de

inserción laboral, cofinanciado mediante el Programa de Empleo, Educación, Formación

y Economía Social del Fondo Social, del Fondo Social Europeo Plus (FSE+), del período

de Programación 2021 – 2027. 

Recibido el Informe de Valoración de la referida Comisión Técnica, donde se

expresa la relación de solicitudes admitidas, de las personas seleccionadas, reservas,

no  preseleccionadas  para  entrevista  y  excluidas  del  proceso  de  selección  de

participantes,  y  en su caso,  la concesión de ayudas del  proyecto EFESO SEVILLA

(FSE+) correspondiente a la 1ª Convocatoria, el Servicio de Programas de Empleo, con

fecha 9 de enero de 2026, propone para elevación a Resolución Provisional de la lista

de personas admitidas seleccionadas, reservas y excluidas, que se adjunta.

A la vista de los informes emitidos por el Servicio de Programas de Empleo y

por el Servicio de Administración de Empleo, la Directora General de Empleo, Familia

e Igualdad y Asociaciones, que suscribe en virtud a las Bases para la Selección de las
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personas  participantes  en  los  itinerarios  de  inserción  laboral  del  Proyecto  Éfeso

Sevilla, aprobada por Resolución 6868 con fecha 1 de Octubre de 2025, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la relación de solicitudes admitidas, las personas seleccionadas y

las reservas, así como las personas excluidas del proceso de selección, especificando

el  motivo  de  exclusión,  para  su  participación  en  los  itinerarios  de  la  primera

convocatoria del Proyecto “ÉFESO SEVILLA”, en el marco del Programa de Empleo,

Educación,  Formación  y  Economía  Social  (FSE+),  para  mejorar  la  situación  de

empleabilidad  de  las  personas  en  situación  de  desempleo o  inactividad,  tanto  de

aquellas  más  alejadas  del  mercado  laboral,  con  el  objetivo  último  de  lograr  su

inserción laboral y la mejora de sus condiciones de vida, recogidas en el Anexo I de

este documento.

SEGUNDO.- Causas de exclusión.- Conforme a lo establecido en las Bases para los

procedimientos  de  selección  de  participantes  y  para  la  concesión  de  ayudas  del

proyecto  ÉFESO  SEVILLA,  en  el  marco  del  Programa  de  Empleo,  Educación,

Formación  y  Economía  Social  del  FSE+,  se  establecen  las  siguientes  causas  de

exclusión:

1. Ser menor de 16 años en el momento de presentar la solicitud y al comienzo del

itinerario.

2.  No  estar  inscrito/a  como demandante  de  empleo no  ocupado/a  en el  Servicio

Andaluz de Empleo.

3.  No  estar  empadronado/a  en  la  ciudad  de  Sevilla  y  en  su  caso  en  las  zonas

desfavorecidas para aquellos itinerarios que así lo requieran.

4. No haber acreditado estar en posesión de la titulación y/o formación requerida para

el  acceso  a  los  itinerarios  con  niveles  2  y  3.  O  para  los  de  nivel  1,  no  haber

demostrado tener suficientes conocimientos de lectoescritura, comprensión y cálculo.

5. Estar participando en el momento de la solicitud y al inicio del itinerario en otro

proyecto financiado por el FSE +.

6. Haber presentado la solicitud fuera del plazo establecido en la convocatoria.

7. No haberse presentado a la entrevista de selección.

8. No haber atendido debidamente los requerimientos de subsanación efectuados.

9. Haber renunciado expresamente a la participación en el itinerario.

TERCERO.-  Los itinerarios que no han reunido suficiente número de participantes

seleccionados/as para su desarrollo se listan a continuación: 
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• Operador/a de sistemas II

• Operador/a de Sistemas III

• Operador/a de sistemas IV

• Operador/a de sistemas V

• Operador/a de sistemas VI

• Mensajeros/as repartidores/as II

• Cocinero/a II

Por lo que se pospone su realización en las sucesivas convocatorias de participación,

siempre y cuando su duración sea compatible con la duración del Proyecto EFESO

SEVILLA. 

CUARTO.- Conceder un plazo de cinco días naturales para presentar alegaciones por

las personas interesadas, comenzándose a computar este plazo desde el día siguiente

a  la  fecha  de  publicación  de  la  presente  Resolución  en  la  página  web  municipal

www.sevilla.org y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Sevilla.

En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.

La Directora General de Empleo, Familia e Igualdad y Asociaciones

DOY FE

Exp. 4/2024
El Titular del Órgano de Apoyo a

la Junta de Gobierno Local
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ANEXO I

Listado Provisional de las personas seleccionadas, reservas y excluidas, con indicación de
la causa de exclusión, del proceso de selección de la primera convocatoria.

ITINERARIO: AUXILIAR DE MANTENIMIENTO DE AERONAVES III

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

DAVID CONSUEGRA CUMBRERAS ***9278*** 7,8 SELECCIONADO/A

FRANCISCO RUBIO GOMEZ ***7591*** 7,32 SELECCIONADO/A

DORDELLY DORDELLY ***2797*** 7 SELECCIONADO/A

DAVID GONZALEZ ARROYO ***0848*** 6,75 SELECCIONADO/A

CARLOS RUEDA SANCHEZ ***8099*** 6,75 SELECCIONADO/A

OUMAR DOUMBIA ***1392*** 6,5 SELECCIONADO/A

MIRIAM ROBLES LANDEIRA ***2343*** 6,25 SELECCIONADO/A

JESSY MICHEL ELMER LOSTAUNAU ***5801*** 6 SELECCIONADO/A

MARIA JOSE MARTIN PEREZ ***2327*** 6 SELECCIONADO/A

RAFAEL ARRIAZA ORTIZ ***8094*** 6 SELECCIONADO/A

DOLORES OLIVA SANTIAGO ***9310*** 6 SELECCIONADO/A

MARIA TERESA MARTINEZ MARTIN ***8346*** 6 SELECCIONADO/A

JOSE JOAQUIN RESA ALTOZANO ***6044*** 5,95 SELECCIONADO/A

ENRIQUE MANUEL GARCIA GALVEZ ***8982*** 5,75 SELECCIONADO/A

MANUEL FERNANDEZ CRUZ ***4840*** 5,75 SELECCIONADO/A

ANA MARIA QUINTERO ANGUAS ***0002*** 5,65 RESERVA

YEVHEN NAUMOV ***2834*** 5,6 RESERVA

JESUS EZEQUIEL GONZALEZ FERNANDEZ ***2513*** 5,5 RESERVA

FRANCISCO JAVIER RAMIREZ JURADO ***4970*** 5,4 RESERVA

ANTONIO MARIN BELLIDO ***5984*** 5,3 RESERVA

ANTONIO JOSE MEDINA SANCHEZ ***8198*** 4,8 RESERVA

JANIS ANDREA FLORES FERNANDEZ ***4048*** 4,75 RESERVA

SAMBA TRAORE TRAORE ***9963*** 4,75 RESERVA

ALMUDENA BLANCO VAZQUEZ ***2274*** 4,75 RESERVA

DANIEL PEREZ BOUZADA ***8176*** 4,5 RESERVA

ALBERTO MELADO ORS ***7345*** 4,45 RESERVA

ISMAILA BA ***3910*** 4,25 RESERVA

CRISTINA SIMON LAMA ***9284*** 4,05 RESERVA

DANIEL GONZALEZ CARMONA ***7954*** 3,95 RESERVA

MIGUEL ANGEL SANCHEZ MEDEL ***6317*** 3,75 RESERVA

CARLOS JIMENEZ LAGO ***4705*** 3,7 RESERVA

RAFAEL BARRIOS OSUNA ***5992*** 3,65 RESERVA

FRANCISCO SANCHEZ CANO ***4818*** 3,15 RESERVA

TOMAS REAL ROMERO ***6517*** 3,05 RESERVA

DEBORA GONZALEZ GUTIERREZ ***9865*** 1,79 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SOTERO JESUS ALVAREZ BRIONES ***9096*** 1,63 NO PRESELECC. ENTREVISTA

PEDRO YESID BUSTOS MARTINEZ ***8093*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MOHAMED CHARNOZ CHARNOZ ***6610*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

PEDRO DEL SOL SANVICENTE ***2477*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ABOUBACAR DJIRE DJIRE ***7900*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

FERNANDO PABLO GARCIA VERGUIZAS ***1322*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

FRANCISCO JAVIER GARZON PRUNA ***6232*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JULIO GOMEZ RUIZ ***4664*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

HUGO LAPRIDA MARIN ***2161*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SALOMON MARTIN CANTERO ***6972*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

AGUSTIN MONTOYA MOTA ***4042*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

HELIODORO MURILLO DUMAIS ***7089*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

CHRISTIAN DAVID PATIÑO URIBE ***8684*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

BEGOÑA DEL MAR PELAYO PEÑA ***8589*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

CARLOS ANDRE PEREIRA FARIAS ***3676*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NOEMI REINA ROMAN ***8094*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANGEL RODRIGUEZ CASTELLANO ***7987*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MARIA DE GRACIA ROLDAN TENORIO ***4978*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ILYAS SADIKI REBAA ***9081*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DJIBY SEYDI SEYDI ***4402*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SAIBOU SISSOKO ***8137*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MAMOUDOU TIRERA ***9395*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ELIAS DAVID VEGA ASTO ***2085*** 1,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

BAREMACION 
(por orden de 
puntuación de 

mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

KELLY GABRIELA 
NATALIA
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GERARDO RAMON COLMENAREZ GONZALEZ ***0255*** 1,45 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL SOARES RAMIREZ ***5033*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MARIANA SALGUERO AMAYA ***8795*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

AITOR PIÑERO HERVAS ***5630*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JUAN MANUEL PEREZ FRIAS ***6361*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JONATHAN PEREZ MARQUEZ ***5765*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

OMAR PEÑALVER MARTINEZ ***3846*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NELSON ARCENIO PEÑA SANDOVAL ***7469*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL ALEJANDRO PACHECO OLAYA ***7566*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DARIO MORENO BARRERA ***9315*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

FRANCISCO JAVIER MORENO MATEOS ***9854*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MOHAMED MOHAMOUD ABDI ***2275*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANGEL MENDEZ FRAILE ***6962*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JUAN PABLO LLACSA MENDOZA ***1628*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

PEDRO ANTONIO JORDAN RODRIGUEZ ***2333*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

VANESA GUZMAN SANTOS ***8413*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

FRANCISCO JOSE GAVEZ REYES ***3030*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANTONIO GARCIA LOPEZ ***8521*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ALEJANDRO FERNANDEZ MARTINEZ ***2783*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NURIA EYAMA IKOT ***6643*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

BEIKER ALEJANDRO DIAZ GARCIA ***7651*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

HEIKER JOSE DIAZ GARCIA ***7626*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANTONIO JESUS CARRASCO SANCHEZ ***6379*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANDRES FELIPE CAICEDO ROSERO ***3108*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SALLY BA ***5918*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DAVID ALCALA GARRIDO ***5608*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

RAFAEL ABAD MARQUEZ ***8320*** 1,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

IMAD KHAYATI EL KANFOUDI ***9282*** 1,2 NO PRESELECC. ENTREVISTA

LUCIA DEL CARMEN PEREZ DE LA PLATA ***2213*** 1,15 NO PRESELECC. ENTREVISTA

YVAN JOSIAS FOTIE FOKA ***2257*** 1,15 NO PRESELECC. ENTREVISTA

AZZADDIN FARISS FARISS ***4135*** 1,15 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOSE ANTONIO VEGA FERNANDEZ ***4694*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

HAMET SISSOKO ***7032*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ULISES RINCON CHACON ***9031*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ALEJANDRO REY PULIDO ***8261*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANTONIO MORENO CASTAÑO ***8004*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOSE JULIO MORALES CARMONA ***2969*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL MELGAR SOLIS ***9081*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SALVADOR MARTINEZ CABANA ***7539*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MARÍA JOSÉ MACHADO CARBONERO ***4914*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

KAOUTAR HASSAN HUSEIN ***2852*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ABDOU DIOP ***2867*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DIEGO DEL MORAL BEJAR ***5981*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SADIO CAMARA ***6710*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MIGUEL BARRERO DIAZ ***4896*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

YERAY BALLESTEROS MENDOZA ***2832*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

YOUKOULE BADIAGA ***7899*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOHANDERSON DAVIDAGUIRRE PARRA ***7349*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NUNNE ADAN ***9260*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ALEJANDRO ACUÑA TREBOL ***2840*** 1 NO PRESELECC. ENTREVISTA

RAFAEL TRIGO ROMERO ***3451*** 0,9 NO PRESELECC. ENTREVISTA

CRISTIAN JIMENEZ MEDINA ***2658*** 0,85 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ESTEFANIA VARGAS JIMENEZ ***5129*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

FRANCISCO TRILLO MORALES ***2657*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DAVID SOBRINO FERNANDEZ ***5106*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANGELES ROMERO HERA ***5220*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOSE FRANCISCO ROLDAN FRANCO ***8131*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ALEJANDRO RODRIGUEZ PEREZ ***5700*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SALVADOR PUERTO ALONSO ***9242*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SERGIO JOSE MAESTRE PERUJO ***7810*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA
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MANUEL LORENZO GODINO ***8106*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

PEDRO NOLASCO JIMENEZ ALONSO ***2416*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

KARIN GUZMAN JUSTINIANO ***9401*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL IVAN FERNANDEZ VALLEJO ***5870*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SIRIMAN BAKARY DIARRA ***4903*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ADRIANA BRAVO CARMONA ***5073*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ABRAHAM BENITEZ MARTIN ***2253*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SAMUEL ARAMAYO MASSULI ***9657*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

PAULO ARAMAYO MASULLI ***6404*** 0,75 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SALAH EDINE TAOUSE EDINE ***8708*** 0,7 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOSE MANUEL GARCIA MARTIN ***6132*** 0,55 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JAIME RAFAEL VELASQUEZ BUELVAS ***2889*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JOSE REYES BARRERA ***9302*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANTONIO MARIA MUÑOZ CUELI ***8183*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

BORJA MACIAS ROMERO ***0959*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

JAVIER ISIDRO TOME ***8083*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

VERONICA DONA DOMINGUEZ ***8037*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

BOUBACAR DIALLO ***5993*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NESTOR CRUZ YEPES ***1727*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL CAMPANARIO ORDOÑEZ ***7583*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

OUMAIMA BOUNEJMA BOUNEJMA ***6646*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

RAQUEL ALVAREZ AREA ***4775*** 0,5 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ABRAHAM VAZQUEZ REYES ***5609*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MOUSSA SACKO ***1627*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

AGUSTIN RUIZ LOPEZ ***6644*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

NATALIA RODRIGUEZ CARDERO ***2462*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ABDELGHAFOUR RAISS EL FENNI ***4262*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANGEL MEDINA GARCIA ***2697*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SAMBA MACALOU ***7371*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

DAVID GARCIA PEREZ ***6397*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ADOLFO BARRUL VARGAS ***9313*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

ANTONIO BARRUL VARGAS ***5815*** 0,25 NO PRESELECC. ENTREVISTA

SIMON TORIBIO LARA ***9050*** 0,2 NO PRESELECC. ENTREVISTA

MANUEL MARIA VENTURA GOMEZ ***1825*** EXCLUIDO/A 3

MARIA DEL VALLE TORRES ALAMINOS ***4942*** EXCLUIDO/A  9

MIGUEL SILVA SILVA ***8327*** EXCLUIDO/A 3
EDGAR SELLINY SANCHEZ VELANDRIA ***7753*** EXCLUIDO/A  7

MILOUDI SADIKI ***1552*** EXCLUIDO/A 4

ANGEL RUIZ CORTES ***6959*** EXCLUIDO/A  9

PEDRO JOSE RUFO SERRANO ***7886*** EXCLUIDO/A 3

LUISA MARIA RAMOS CARRION ***3098*** EXCLUIDO/A  9

CARLOS RAMIREZ MONTERO ***8289*** EXCLUIDO/A 7

YOUCEF RAHAL RAHAL ***1382*** EXCLUIDO/A  3, 8

FERNANDO ANTONIO PRADAS RODRIGUEZ-SOLIS ***1541*** EXCLUIDO/A 2, 3

MARTA MUÑOZ ROMERO ***6351*** EXCLUIDO/A 9

DAVID MONTERO FERNANDEZ ***5699*** EXCLUIDO/A 2

FATIMA MEBROUK MEBROUK ***2683*** EXCLUIDO/A 4

NDEYE FATOU GUEYE MBENGUE ***4372*** EXCLUIDO/A  3

MONICA MATEOS MUÑOZ ***8157*** EXCLUIDO/A  8

JESUS MANUEL MARTIN SANCHEZ ***3072*** EXCLUIDO/A 9

JOSEFA MARTIN MACIAS ***5866*** EXCLUIDO/A 9

EDWIN ALBERTO MALES MALES ***8474*** EXCLUIDO/A 4

MOUSSA MAGASSA ***5887*** EXCLUIDO/A  3, 8

RAUL LOPEZ FERNANDEZ ***7620*** EXCLUIDO/A 3

YOUNESS KHACHANE ***9539*** EXCLUIDO/A 2

DIEGO IZAR ASCACIBAR ***4929*** EXCLUIDO/A 3

SALAHDIN HOURI TAZOTE ***8310*** EXCLUIDO/A 4

FELIX ANTONIO GRAJALES LOPEZ ***1860*** EXCLUIDO/A 7

JUANA GARRIDO GARRIDO ***6236*** EXCLUIDO/A 3
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MARIA JOSE FERNANDEZ DOMINGUEZ ***4911*** EXCLUIDO/A 2

VICTORIA DIAZ CORONA ***3442*** EXCLUIDO/A 9

EROENIO DE LA ROSA ALAYON ***7753*** EXCLUIDO/A 3

DEBORA VITORIA DA SILVA MARTINS ***1886*** EXCLUIDO/A 2

SEM CASASS HUMANES ***7687*** EXCLUIDO/A 3

FRANCISCA CABALLERO JIMENEZ ***5862*** EXCLUIDO/A 9

SUSANA BUENAVIDA MARTIN ***4908*** EXCLUIDO/A 9

OUSSAMA BOUTIYEB ***6439*** EXCLUIDO/A 3

MOURAD BENDAIDA BENDAIDA ***9389*** EXCLUIDO/A 3

ABDALLAH BELLAKHDAR BELLAKHDAR ***2674*** EXCLUIDO/A  3, 8

ISMAEL BECERRA JIMENEZ ***5083*** EXCLUIDO/A 4

ENRIQUE BARRUL ROMERO ***8093*** EXCLUIDO/A 3

ROSANNA AMPARO AGRAMONTE ***5580*** EXCLUIDO/A  8
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ITINERARIO: MENSAJEROS/AS Y REPARTIDORES/AS I

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

RAQUEL CARRILLO VELA ***7994*** 8,2 SELECCIONADO/A

CHIZOBA DORIS ALI ***9831*** 7,8 SELECCIONADO/A

VANESA GARNIER SANCHEZ ***8107*** 6,75 SELECCIONADO/A

DAOUDA SOUMAH ***6118*** 6,65 SELECCIONADO/A

ISRAEL MUÑOZ GOMEZ ***2419*** 6 SELECCIONADO/A

MOHAMED TAMANI TAMANI ***6339*** 5,85 SELECCIONADO/A

PABLO ANDRES ROCA TAPIA ***5819*** 5,75 SELECCIONADO/A

LUIS GUTIERREZ MARTÍN ***6912*** 5,05 SELECCIONADO/A

AARON LOPEZ GUZMAN ***5793*** 5 SELECCIONADO/A

IRYNA SYUSKOVA KNYHYNYTSKA ***0637*** 5 SELECCIONADO/A

YERAY BALLESTEROS MENDOZA ***2832*** 4,65 SELECCIONADO/A

ULISES RINCON CHACON ***9031*** 4,55 SELECCIONADO/A

ANTONIO JIMENEZ VARGAS ***7153*** 4,5 SELECCIONADO/A

ALMUDENA BLANCO VÁZQUEZ ***2274*** 4,5 SELECCIONADO/A

DAVID BORREGO DIAZ ***2550*** 4,15 SELECCIONADO/A

ISMAILA BA ***3910*** 3,5 RESERVA

ALEJANDRO ACUÑA TREBOL ***2840*** 3,25 RESERVA

DAVID GONZALEZ ARROYO ***0848*** 2,8 RESERVA

YERAY ESTEVEZ GUTIERREZ ***1967*** 2,25 RESERVA

MOISES DUQUE GARCIA ***6337*** EXCLUIDO/A 2

ANGEL GONZALEZ HERRERA ***8744*** EXCLUIDO/A  3, 9

JANIS ANDREA FLORES FERNANDEZ ***4048*** EXCLUIDO/A 3

MANUEL CAMPANARIO ORDOÑEZ ***7583*** EXCLUIDO/A 9

ROCIO MACARENA RODRIGUEZ DOMINGUEZ ***8226*** EXCLUIDO/A 9

ABDALLAH BELLAKHDAR BELLAKHDAR ***2674*** EXCLUIDO/A  3, 8

VIRGINIA NARBONA ESTEVEZ ***5973*** EXCLUIDO/A 3

YOUCEF RAHAL RAHAL ***1382*** EXCLUIDO/A  3, 8

BELTRAN MILLER JAVIER RIAÑO ***8691*** EXCLUIDO/A 3

DAVID SORRENTINO MARQUEZ ***8166*** EXCLUIDO/A 3

MILOUDI SADIKI ***1552*** EXCLUIDO/A 4

CARLOS JOSE GARCIA VENTURA ***7626*** EXCLUIDO/A 3

ROSARIO CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ ***9177*** EXCLUIDO/A 9

ROCIO GOMEZ JARA ***2751*** EXCLUIDO/A 9

GONZALO SANCHO FERNANDEZ ***6598*** EXCLUIDO/A 3

SEM CASASS HUMANES ***7687*** EXCLUIDO/A 3

MAMOUDOU TIRERA ***9395*** EXCLUIDO/A 3

ANA MARIA QUINTERO ANGUAS ***0002*** EXCLUIDO/A 3

JOSE GABRIEL LAURENTE YUPANQUI ***3500*** EXCLUIDO/A  2, 8

BAREMACION (por 
orden de puntuación de 

mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN
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SALAH EDINE TAOUSE EDINE ***8708*** EXCLUIDO/A 3

OMAR PEÑALVER MARTINEZ ***3846*** EXCLUIDO/A 3

DAVID MONTERO FERNANDEZ ***5699*** EXCLUIDO/A 2

ENRIQUE BARRUL ROMERO ***8093*** EXCLUIDO/A 3

ROSANA DA SILVA JIMENEZ ***5847*** EXCLUIDO/A 7

NDEYE FATOU GUEYE MBENGUE ***4372*** EXCLUIDO/A 3

FRANCISCO JOSE GAVEZ REYES ***3030*** EXCLUIDO/A 3

ANTONIO GARCIA LOPEZ ***8521*** EXCLUIDO/A 3

CHRISTIAN DAVID PATIÑO URIBE ***8684*** EXCLUIDO/A 3

NURIA EYAMA IKOT ***6643*** EXCLUIDO/A 7

FRANCISCO TRILLO MORALES ***2657*** EXCLUIDO/A 2, 7

DEBORA VITORIA DA SILVA MARTINS ***1886*** EXCLUIDO/A  2, 3

YOUKOULE BADIAGA ***7899*** EXCLUIDO/A 3

DIEGO IZAR ASCACIBAR ***4929*** EXCLUIDO/A 3

MARGARITA ALVARADO AVALOS ***1703*** EXCLUIDO/A 9

CORAIMA FERNANDEZ FLORES ***6396*** EXCLUIDO/A  3, 8

MARTA VICENTE IGLESIA ***5286*** EXCLUIDO/A  3, 8

OUMAIMA BOUNEJMA BOUNEJMA ***6646*** EXCLUIDO/A 3

SIRIMAN BAKARY DIARRA ***4903*** EXCLUIDO/A 3

ANGELES ROMERO HERA ***5220*** EXCLUIDO/A 3

HAMET SISSOKO ***7032*** EXCLUIDO/A 3

JOSE MANUEL GARCIA MARTIN ***6132*** EXCLUIDO/A 3

HEILEN DANIELA GOMEZ TORRES ***5637*** EXCLUIDO/A 3

JAIME RAFAEL VELASQUEZ BUELVAS ***2889*** EXCLUIDO/A 3

NESTOR CRUZ YEPES ***1727*** EXCLUIDO/A 3

ANGEL PEREZ GUTIERREZ ***0771*** EXCLUIDO/A 3

FEISAL DENKIR DENKIR ***0944*** EXCLUIDO/A 3

JUAN CARLOS FERNANDEZ BAUTISTA ***6037*** EXCLUIDO/A 3

SAMARA NUÑEZ FLORES ***6397*** EXCLUIDO/A  3, 8

DIEGO FERNANDEZ FLORES ***3574*** EXCLUIDO/A  3, 8

SIMON TORIBIO LARA ***9050*** EXCLUIDO/A 3

MOUSSA SACKO ***1627*** EXCLUIDO/A 3

SAMBA MACALOU ***7371*** EXCLUIDO/A 3

MOURAD BENDAIDA BENDAIDA ***9389*** EXCLUIDO/A 3
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ITINERARIO: COCINERO/A I

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

LUCIA FERNÁNDEZ BALBUENA ***5558*** 6,75 SELECCIONADO/A

SAMANTA MERINO MARTÍN ***9287*** 6,5 SELECCIONADO/A

LINA DEL VALLE PANTOJA ORTEGA ***8299*** 6,4 SELECCIONADO/A

ALEJANDRO ÁLVARO QUECUTY MARTÍNEZ ***7772*** 6,25 SELECCIONADO/A

MARYURI HERRERA FLORES ***1920*** 5,75 SELECCIONADO/A

MARÍA TERESA ARCE CASTRO ***9766*** 5,75 SELECCIONADO/A

ANDREA MOLINA PAREDES ***4882*** 5,7 SELECCIONADO/A

INMACULADA PAREJO ESPAÑA ***6282*** 5,7 SELECCIONADO/A

M.ª MONTSERRAT RUIZ DE ALARCON JARAMILLO ***0410*** 5,65 SELECCIONADO/A

SANDRA ESCOBAR VIZUETE ***6082*** 5,5 SELECCIONADO/A
EDUKEILIS MARÍA LEÓN DÁVILA ***4229*** 5,25 SELECCIONADO/A

INMACULADA MUÑOZ CASTAÑO ***7107*** 5,1 SELECCIONADO/A

GHIZLANE JALLOULI  BAKALI ***3576*** 5,1 SELECCIONADO/A

FCO. RAFAEL GUERRERO RITENOUR ***9852*** 5,1 SELECCIONADO/A

MANUEL ULGAR DELGADO ***5614*** 5 SELECCIONADO/A

MARÍA DEL CARMEN PÉREZ GONZÁLEZ ***4741*** 4,75 RESERVA

MANUEL ACAL DURAN ***8726*** 4,65 RESERVA

BRIAN JOAN TORRICO AYALA ***2814*** 4,45 RESERVA

MARÍA EDILMA QUINTERO GIRALDO ***3286*** 4,35 RESERVA

CANDELA BAREA TRINIDAD ***9859*** 4,3 RESERVA

ALICIA DOMÍNGUEZ CARRASCO ***6178*** 4,25 RESERVA

MERLIN DEL CARMEN MONTERO URUETA ***3833*** 3,5 RESERVA

DOLORES DE LA VEGA CAMPANO ***2686*** 3,25 RESERVA

ROCÍO LORA ROMERO ***5926*** 3,2 RESERVA

ROCÍO RODRÍGUEZ GARCÍA ***8749*** 3,1 RESERVA

M.ª CARMEN MORENO FUENTES ***5873*** 3 RESERVA

MIGUEL ÁNGEL PORTILLO FERNÁNDEZ ***8031*** 2,75 RESERVA

RAFAEL BARRIOS OSUNA ***5992*** 2,2 RESERVA

PABLO ÁLVAREZ GONZÁLEZ ***8902*** EXCLUIDO/A 8

RAQUEL ÁLVAREZ ÁREA ***4775*** EXCLUIDO/A 4

VISITACIÓN CORTES BERMUDEZ ***9352*** EXCLUIDO/A 8

JUAN ANTONIO DEL VAL RODRÍGUEZ ***8862*** EXCLUIDO/A 4

MOISÉS DUQUE GARCÍA ***6337*** EXCLUIDO/A 2

JOSEFA ESPARRAGOSO CARMONA ***5428*** EXCLUIDO/A 8

CORAIMA ***6396*** EXCLUIDO/A 8

DIEGO ***3574*** EXCLUIDO/A 8

JOSSELINE GABRIELA FLORES PALACIOS ***6447*** EXCLUIDO/A 9

MANUELA GARCÍA CÓRDOBA ***6416*** EXCLUIDO/A 7

DANIELA GONZÁLEZ MUNICIO ***5835*** EXCLUIDO/A 8

ANGEL GONZÁLEZ HERRERA ***8744*** EXCLUIDO/A 7

FRANCISCO JIMÉNEZ ORTEGA ***5090*** EXCLUIDO/A 8

CRISTIAN JIMÉNEZ MEDINA ***2658*** EXCLUIDO/A 7

MARÍA JOSÉ MAS PORTERO ***0529*** EXCLUIDO/A 8

MARÍA DULCE N. MERINO CUENDEZ ***4701*** EXCLUIDO/A 8

ANA VERÓNICA MONTERO OROZCO ***2694*** EXCLUIDO/A 4

SAMARA NÚÑEZ FLORES ***6397*** EXCLUIDO/A 8

AITOR PIÑERO HERVAS ***5630*** EXCLUIDO/A 7

NOELIA REYES VILLALBA ***7937*** EXCLUIDO/A 6

JOSÉ REYES BARRERA ***9302*** EXCLUIDO/A 8

OLGA ARACELI RIVERA DUARTE ***7777*** EXCLUIDO/A 7

ANA RODRÍGUEZ BASTIAS ***6410*** EXCLUIDO/A 8

VICTORIA EUGENIA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ***2673*** EXCLUIDO/A 7

FRANCISCA SANZ MONFORTE ***6030*** EXCLUIDO/A 8

ISABEL URBANO HERRERA ***8508*** EXCLUIDO/A 7

MARINA VALENCIA MORALES ***3205*** EXCLUIDO/A 8

BAREMACION (por 
orden de puntuación 
de mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

FERNÁNDEZ FLORES

FERNÁNDEZ FLORES
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ITINERARIO: OPERADOR DE SISTEMAS I

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

NURIA GARCIA MARTINEZ ***7508*** 6,25 SELECCIONADO/A

IGNACIO RAMIREZ ALVAREZ ***5444*** 6,19 SELECCIONADO/A

MARCOS ANTONIO TELLEZ LOPEZ ***6133*** 6,12 SELECCIONADO/A

IRENE CRISTINA  REGAÑA ESTABLIER ***8138*** 6,01 SELECCIONADO/A

EVA VERDASCO RODRIGUEZ ***6379*** 6 SELECCIONADO/A

IVAN GALLARDO GARCIA ***2524*** 5,75 SELECCIONADO/A

DANA RUIZ DE LIMA ***0266*** 5,25 SELECCIONADO/A

VICENTE GASCON MORALES ***1328*** 5,01 SELECCIONADO/A

PABLO  OCAÑA CRUZ ***0941*** 5 SELECCIONADO/A

LUIS MOISES BRUN HEREDIA ***2481*** 4,75 SELECCIONADO/A

ANGEL ANTONIO  ANDUJAR SANCHEZ ***8914*** 4,7 SELECCIONADO/A

DIEGO LOPEZ FERNANDEZ ***5198*** 4,62 SELECCIONADO/A

RICARDO JOSE JIMENEZ JIMENEZ ***8406*** 4,49 SELECCIONADO/A

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MOYA ***2549*** 4,1 SELECCIONADO/A

SERGIO  MOLINA PALANCO ***8109*** 3,49 SELECCIONADO/A

FRANCISCO RUBIO GOMEZ ***7591*** 3,31 RESERVA

FRANCISCO JAVIER LINARES MORGAZ ***2324*** 2,98 RESERVA

MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ LOPEZ ***4821*** 2,8 RESERVA

REGINA JIMENEZ MEJIAS ***8180*** 2,79 RESERVA

FELIPE  BLASCO RODRIGUEZ ***1599*** 2,5 RESERVA

DOLORES  VEGA GONZALEZ ***9303*** 2,04 RESERVA

FLORINA VIOLETA PETROI DRAGOMIR ***6749*** 1,93 RESERVA

ANA MARIA  RAMIREZ JURADO ***4970*** 1,69 RESERVA

MIRIAM  ROBLES LANDEIRA ***2343*** 1,59 RESERVA

ANA MARIA ANGEL MUÑOZ ***7133*** 1,43 RESERVA

MARIA HERRERA MARTINEZ ***2167*** 1,11 RESERVA

MANUEL VAZQUEZ GALLARDO ***5487*** EXCLUIDO/A 8

SERGIO MONSALVE GARCIA ***3135*** EXCLUIDO/A 8

SIGUENZA BARRIONUEVO ***7802*** EXCLUIDO/A 9

ABRAHAM GARCIA RICHARTE ***6532*** EXCLUIDO/A 8

DANIELA GONZALEZ MUNICIO ***5835*** EXCLUIDO/A 8

NAYER ESTHER MEDINA VELIZ ***6015*** EXCLUIDO/A 8

ANGEL PEREZ GUTIERREZ ***0771*** EXCLUIDO/A 3,8

MARTA MUÑOZ ROMERO ***6351*** EXCLUIDO/A  9

MARIA JOSE FERNANDEZ DOMINGUEZ ***4911*** EXCLUIDO/A  2

ANTONIA MARIA DE MELO ATANASIO ***5528*** EXCLUIDO/A  4

MAKSYM SLOBODIAN SLOBODIAN ***2795*** EXCLUIDO/A  9

GIANCARLO CORDERO ULLOA ***2615*** EXCLUIDO/A  2

CANDELA RAMIREZ RAMOS ***3167*** EXCLUIDO/A  7

YOUNESS KHACHANE ***9539*** EXCLUIDO/A  2, 4

MANUEL MARIA VENTURA GOMEZ ***1825*** EXCLUIDO/A  3

MANUEL IVAN FERNANDEZ VALLEJO ***5870*** EXCLUIDO/A 8

MANUEL LORENZO GODINO ***8106*** EXCLUIDO/A 8

ROCIO LUQUE RODRIGUEZ ***8105*** EXCLUIDO/A 7

ADOLFO BARRUL VARGAS ***9313*** EXCLUIDO/A 8

BAREMACION (por 
orden de 

puntuación de 
mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

MARIA DE LAS 
NIEVES
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ITINERARIO: OPERADOR DE SISTEMAS VII

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

RAFAEL FERNANDO GIL FERNÁNDEZ ***9116*** 5,75 SELECCIONADO/A
VICTOR JOSÉ GORDÓN RAMIREZ ***7959*** 5,65 SELECCIONADO/A
GUILLERMO JOSÉ ESCUDERO AMODEO ***8497*** 5,5 SELECCIONADO/A
RUBEN CUEVAS SAVIEL ***1360*** 5,5 SELECCIONADO/A
VICENTE GASCON MORALES ***1328*** 5,26 SELECCIONADO/A
IMANE ELOUARTI ***1260*** 5,25 SELECCIONADO/A

PABLO OCAÑA CRUZ ***0941*** 5,25 SELECCIONADO/A

ANA MARIA MORILLA GONZALEZ ***5862*** 5,25 SELECCIONADO/A

ANGEL ANTONIO ANDUJAR SANCHEZ ***8914*** 5,2 SELECCIONADO/A

AITOR PALOMO CARREÑO ***2903*** 4,95 SELECCIONADO/A

NOEMI REINA ROMAN ***8094*** 4,75 SELECCIONADO/A

VANESA GUZMAN SANTOS ***8413*** 4,75 SELECCIONADO/A

CRISTIAN COTO ROMAN ***5383*** 4,5 SELECCIONADO/A

DIEGO DEL MORAL BEJAR ***5981*** 4,4 SELECCIONADO/A

FRANCISCO JAVIER MORENO MATEOS ***9854*** 4,25 SELECCIONADO/A

JOSE ANTONIO VALLE GARCIA ***4969*** 4,2 RESERVA

MANUEL MELGAR SOLIS ***9081*** 4 RESERVA

OSCAR VERANO MPORENO ***8698*** 3,9 RESERVA

DANIEL GARCÍA CORBALÁN ***2862*** 3,75 RESERVA

MARIA DEL MAR GARCÍA BLANCO ***0658*** 3,7 RESERVA

NATALIA MONTAÑO MOLINA ***6210*** 3 RESERVA

CARMEN CARRION SANCHEZ ***7597*** 2,95 RESERVA

ADRIANA BRAVO CARMENA ***5073*** 2,75 RESERVA

JOSE SUERO SORIANO ***5608*** 1,75 RESERVA

MANUEL FERNANDEZ CRUZ ***4840*** 1,65 RESERVA

JUAN MANUEL RAMOS RODRIGUEZ ***5902*** 1,1 RESERVA

MARÍA JOSÉ GARCÍA MILLA ***8483*** EXCLUIDO/A 9

SILVIA FERNANDEZ FERNANDE ***5034*** EXCLUIDO/A 9

NURIA RECHE REAL ***8643*** EXCLUIDO/A 9

ANGEL RUIZ CORTES ***6959*** EXCLUIDO/A 9

KATHERINE AGUDELO AGUDELO ***3614*** EXCLUIDO/A 3

BAREMACION (por 
orden de puntuación 
de mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN
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ITINERARIO: RECEPCIONISTAS Y TELEFONISTAS I

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

MARÍA AUXILIADORA LOZANO RUIZ ***5901*** 7,75 SELECCIONADO/A

EVA MARÍA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ***9334*** 7,5 SELECCIONADO/A

ROSARIO VALCÁRCEL LÓPEZ ***7439*** 7,5 SELECCIONADO/A

AMALIA MESA LIGER ***9153*** 6,45 SELECCIONADO/A

GEMA RIVERO ROMERO ***6360*** 6,35 SELECCIONADO/A

EDUVIGIS GONZÁLEZ GARCÍA ***5799*** 6,3 SELECCIONADO/A

PATRICIA GUILLÉN JIMÉNEZ ***6285*** 6,25 SELECCIONADO/A

ANA ISABEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ ***6213*** 5,8 SELECCIONADO/A

MARÍA DOLORES GALOCHA GONZÁLEZ ***3177*** 5,75 SELECCIONADO/A

JOSÉ LUIS MARTÍNEZ ANGLADA PIÑERO ***7942*** 5,5 SELECCIONADO/A

ALICIA RODRÍGUEZ QUINTANA ***0029*** 5,5 SELECCIONADO/A

NATHALIA ENNIYISBEL POLEO LACRUZ ***3845*** 5,25 SELECCIONADO/A

SANDRA BRAVO CORTÉS ***2829*** 5,25 SELECCIONADO/A

MARÍA YOLANDA LEÓN ANDÚJAR ***2660*** 5 SELECCIONADO/A

MARÍA DEL MAR GONZÁLEZ LÓPEZ ***5985*** 5 SELECCIONADO/A

FRANCISCO VALENZUELA GARCÍA ***7563*** 4,95 RESERVA

EVA DURAN BARBERO ***6125*** 4,95 RESERVA

MERCEDES CORBALAN DIAZ ***6288*** 4,71 RESERVA

MARIA VICTORIA CASTELLANO MARTÍN ***7377*** 4,5 RESERVA

MARIA ANGELES ROMERO GONZÁLEZ ***6049*** 4,5 RESERVA

MANUEL JOSE RUIZ LEAL ***8927*** 4,5 RESERVA

JULIA RODRIGUEZ PRADOS ***9189*** 4,5 RESERVA

LUIS ANATOLIY FERNANDEZ GONZÁLEZ ***7238*** 4,45 RESERVA

FELISA TORRES BONILLA ***9369*** 4,35 RESERVA

ISABEL MARIA MARTIN BAUTISTA ***7367*** 4,25 RESERVA

LUIS RAYA BROWN ***8669*** 4,15 RESERVA

ALFREDO LEON LÓPEZ ***8321*** 4,15 RESERVA

ABEL ESPIAS IGLESIAS ***6578*** 4,1 RESERVA

JOSE LOPEZ PÉREZ ***3190*** 4,1 RESERVA

MARIA JOSE FIGUEREDO ARÉVALO ***7953*** 4,05 RESERVA

ANA SANCHEZ RIO-MIRANDA ***8180*** 4,05 RESERVA

ISMAEL VIZARRAGA GABARRE ***2468*** 4 RESERVA

JESUS MARIA ASTUDILLO VIÑA ***8061*** 4 RESERVA

ESTHER SANTOS ARGANDOÑA ***6140*** 4 RESERVA

ELOISA SANCHEZ SINQUEMANI ***8290*** 3,9 RESERVA

OLGA PEDROTE GARZÓN ***2192*** 3,85 RESERVA

DANIEL GONZÁLEZ CARMONA ***7954*** 3,8 RESERVA

KHADIJA FANANE BOUZAI ***6632*** 3,75 RESERVA

SILVIA SOTO GONZÁLEZ ***6369*** 3,75 RESERVA

DANIEL ERNESTO MARTINEZ ÁLVAREZ ***7877*** 3,5 RESERVA

GLORIA MARIA DIAZ NUÑEZ ***8170*** 3,45 RESERVA

MARI PAZ SOLANO BENÍTEZ ***6051*** 3,25 RESERVA

ANA MARIA LOPEZ MELENDO ***2942*** 3,25 RESERVA

VICTORIA KORCHEVA CHAIALO ***3599*** 3,05 RESERVA

MARIBEL PORTILLO ROMERO ***4953*** 3 RESERVA

TRINIDAD HERRERA CORTÉS ***3039*** 3 RESERVA

GHIZLANE JALLOULI BAKALI ***3576*** 3 RESERVA

ANTONIO MANUEL ROMERO ALFONSO ***4979*** 2,8 RESERVA

BAREMACION (por 
orden de puntuación 
de mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN
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CRISTINA AMO FERNÁNDEZ ***3199*** 2,55 RESERVA

TERESITA FERNANDEZ ROMERO ***8695*** 2 RESERVA

MARGARITA ALVARADO ÁVALOS ***1703*** 2 RESERVA

SILVIA MARTINEZ HURTADO ***5363*** 1,95 RESERVA

ANGUSTIAS SÁNCHEZ MONTAÑO ***7812*** 1,9 RESERVA

EVA VERDASCO RODRÍGUEZ ***6379*** 1,9 RESERVA

MANUEL MANCERA CONTRERAS ***0251*** 1,9 RESERVA

MARIA DOLORES ROMERO LÓPEZ ***6927*** 1,86 RESERVA

AURORA VARGAS ALONSO ***9242*** 1,75 RESERVA

INGRID CRISTINA LAGOS ***7605*** 1,75 RESERVA

ANA MARIA RAMÍREZ JURADO ***4970*** 1,69 RESERVA

ELIAS DAVID VEGA ASTO ***2085*** 1,25 RESERVA

HORTENSIA LÓPEZ ALMAN ***7449*** 1,15 RESERVA

DAVID DE LOS REYES MEDINA ***6477*** 1 RESERVA

IVEET MONICA ORIHUELA ALIAGA ***8865*** 0,95 RESERVA

MARIA TERESA PÉREZ CARMONA ***8075*** 0,75 RESERVA

ROSARIO GARCÍA MENDEZ ***9123*** 0,75 RESERVA

MARIA DE LOS ANGELES OLIVER CONEJO ***8594*** 0,75 RESERVA

MARIA DEL CARMEN SÁNCHEZ GARCÍA ***5905*** 0,75 RESERVA

ALEJANDRO PICO ROMERO ***2171*** 0,75 RESERVA

MARINA GALAN LERATE ***8616*** 0,75 RESERVA

BETSABE MARIA SANTANA RODRÍGUEZ ***7544*** 0,75 RESERVA

MARIA PILAR GÓMEZ-PLANA PERIÑAN ***6154*** 0,75 RESERVA

MIGUEL BARRERO DÍAZ ***4896*** 0,75 RESERVA

CARMEN MARIA SLGORA VALVERDE ***7176*** 0,7 RESERVA

MERLIN DEL CARMEN MONTERO URUETA ***3833*** 0,5 RESERVA

MARIA ESTEFANIA ROMERO MORENO ***6274*** 0,5 RESERVA

MARIA INMACULADA PEREGRIN GARCÍA ***7050*** 0,5 RESERVA

OLGA ARACELI RIVERA DUARTE ***7777*** 0,5 RESERVA

ROCÍO LUQUE RODRÍGUEZ ***8105*** 0,5 RESERVA

MARÍA DEL CARMEN PANTOJA SEVILLA ***2692*** 0,25 RESERVA

ANTONIO MANUEL CHAVES BERNAL ***7369*** 0 RESERVA

MARCO ANTONIO MIJE FERNÁNDEZ ***5468*** EXCLUIDO/A 8

MARIA GALLEGO CAMPOS ***8012*** EXCLUIDO/A 7

MARIA ROCIO BAHAMONDE JUSTO ***8076*** EXCLUIDO/A 7

ZAHRA KISSI ***7407*** EXCLUIDO/A 8

ADRIAN JIMENEZ DUQUE ***8186*** EXCLUIDO/A 9

EMILY LEAL RAMÍREZ ***5557*** EXCLUIDO/A 7

ISABEL REBOLLAR CATALAN ***2625*** EXCLUIDO/A 8

JOSE RAMOS ROBLES ***5596*** EXCLUIDO/A 8

ANA VERONICA MONTERO OROZCO ***2694*** EXCLUIDO/A 4

NOELIA PLIEGUE SAMBRUNO ***3178*** EXCLUIDO/A 8

MANUELA GARCIA CÓRDOBA ***6416*** EXCLUIDO/A 7

MARIA JOSE JAEN JESÚS ***2623*** EXCLUIDO/A 7

NICOLAS LLANO NOGALES ***4960*** EXCLUIDO/A 7

CAROLINA RODRIGUEZ APARICIO ***7486*** EXCLUIDO/A 7

MARÍA VALLEJO VALERO ***8424*** EXCLUIDO/A 8

MARIA LUZ RIZO CUETO ***7201*** EXCLUIDO/A 8

LEYBIS ORTIZ SANDOVAL ***8456*** EXCLUIDO/A 4

ESTELA CARVALHO GONCALVES PIMENTEL ***3817*** EXCLUIDO/A 4

ROSANNA AMPARO AGRAMONTE ***5580*** EXCLUIDO/A 8

LIDIA DEL CARMEN MESA RAMÍREZ ***8625*** EXCLUIDO/A 8

MANUELA BERMUDEZ GONZÁLEZ ***8142*** EXCLUIDO/A 8

SALUD MARTINEZ RODRÍGUEZ ***7712*** EXCLUIDO/A 7

CARLOS EXPOSITO GONZÁLEZ ***4843*** EXCLUIDO/A 7

MONICA MATEOS MUÑOZ ***8157*** EXCLUIDO/A 8

ROCIO MACARENA RODRIGUEZ DOMÍNGUEZ ***8226*** EXCLUIDO/A 9

MARIA DEL VALLE TORRES ALAMINOS ***4942*** EXCLUIDO/A 9
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ITINERARIO: RECEPCIONISTAS Y TELEFONISTAS II

MARIA ROSA RUIZ LORA ***2701*** EXCLUIDO/A 8

MAGDALENA MATEO ROMERO ***6126*** EXCLUIDO/A 8

RAIZA FERREIRA MELO ***9051*** EXCLUIDO/A 8

CARMEN MARIA LOPEZ TORRES ***7913*** EXCLUIDO/A 8

DAMIANA SILVA CORTÉS ***5886*** EXCLUIDO/A 8

EVA MARIA REDONDO CRIADO ***7453*** EXCLUIDO/A 7

MARTA VICENTE IGLESIA ***5286*** EXCLUIDO/A 8

NATALIA SILVA CORTÉS ***5907*** EXCLUIDO/A 8

MARLENY EMERY JOO VEGA ***9757*** EXCLUIDO/A 9

LAURA PEREZ UCEDA ***2303*** EXCLUIDO/A 8

ANTONIA MARIA DE MELO ATANASIO ***5528*** EXCLUIDO/A 4

AGUSTIN RUIZ LÓPEZ ***6644*** EXCLUIDO/A 4

LAURA ROMERO MOLINOS ***4310*** EXCLUIDO/A 8

DANIEL MEDINA GARCÍA ***2646*** EXCLUIDO/A 8

JOSE MANUEL VEGA DELGADO ***9757*** EXCLUIDO/A 8

ESPERANZA MARTIN DEL RIO ***9439*** EXCLUIDO/A 8

NADIA MAADAR ***8030*** EXCLUIDO/A 7

FRANCISCA FIDELA TRILLO LÓPEZ ***7564*** EXCLUIDO/A 7

MARIA MANUELA RIOJA ROMERO ***7227*** EXCLUIDO/A 8

JESUS MANUEL MARTIN SÁNCHEZ ***3072*** EXCLUIDO/A 9

ROCIO ESCUDERO GARCÍA ***6502*** EXCLUIDO/A 9

JOSE LUIS DIAZ BARRERO ***6447*** EXCLUIDO/A 9

ROSARIO CARMEN GONZALEZ FERNÁNDEZ ***9177*** EXCLUIDO/A 9

AURORA VARGAS ALONSO ***9242*** EXCLUIDO/A 9

MARINA VALENCIA MORALES ***3205*** EXCLUIDO/A 8

MANUEL SANCHEZ FERNÁNDEZ ***4944*** EXCLUIDO/A 8

MARTHA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***9198*** EXCLUIDO/A 8

KAOUTAR HASSAN HUSEIN ***2852*** EXCLUIDO/A 4

ELOISA BORRALLO BERNALDEZ ***8617*** EXCLUIDO/A 8

MARIA DULCE NOMBRE MERINO CUENDEZ ***4701*** EXCLUIDO/A 8

MIGUEL BARRERO DIAZ ***4896*** EXCLUIDO/A 4

NATHALIA JUDITH ROMERO MÁRQUEZ ***9295*** EXCLUIDO/A 8

JOSSELINE GABRIELA FLORES PALACIOS ***6447*** EXCLUIDO/A 9

MUÑOZ LÓPEZ ***8619*** EXCLUIDO/A 9

FRANCISCA SANZ MONFORTE ***6030*** EXCLUIDO/A 8

INMACULADA 
CONCEPCION
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NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

MARÍA AUXILIADORA LOZANO RUIZ ***5901*** 8 SELECCIONADO/A
EVA MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ ***9334*** 7,75 SELECCIONADO/A
ROSARIO VALCARCEL LOPEZ ***7439*** 7,75 SELECCIONADO/A
MARIA DEL ROCIO NARGANES FERNANDEZ ***3202*** 7,5 SELECCIONADO/A
AMALIA MESA LIGER ***9153*** 6,7 SELECCIONADO/A

EDUVIGIS GONZALEZ GARCIA ***5799*** 6,55 SELECCIONADO/A

PATRICIA GUILLEN JIMENEZ ***6285*** 6,5 SELECCIONADO/A

MARIA DOLORES GALOCHA GONZALEZ ***3177*** 6 SELECCIONADO/A

ALICIA RODRIGUEZ QUINTANA ***0029*** 5,75 SELECCIONADO/A

MARIA JOSE GARCIA OLIVA ***4724*** 5,5 SELECCIONADO/A

NATHALIA ENNIYISBEL POLEO LACRUZ ***3845*** 5,5 SELECCIONADO/A

MARIA YOLANDA LEON ANDUJAR ***2660*** 5,25 SELECCIONADO/A

ROBERTO RODRIGUEZ SAINZ ***4984*** 5,25 SELECCIONADO/A

SARA MARIA ***2690*** 5,25 SELECCIONADO/A

EVA DURAN BARBERO ***6125*** 5,2 SELECCIONADO/A

FRANCISCO VALENZUELA GARCIA ***7563*** 5,15 RESERVA

MARIA DEL CARMEN PEREZ GONZALEZ ***4741*** 5 RESERVA

MERCEDES CORBALAN DIAZ ***6288*** 4,96 RESERVA

LUIS RAYA BROWN ***8669*** 4,9 RESERVA

MARIA VICTORIA CASTELLANO MARTIN ***7377*** 4,75 RESERVA

ROCIO LORA ROMERO ***5926*** 4,75 RESERVA

JULIA RODRIGUEZ PRADOS ***9189*** 4,75 RESERVA

MARIA ANGELES ROMERO GONZALEZ ***6049*** 4,75 RESERVA

YOLANDA SAINZ PEREZ ***3097*** 4,75 RESERVA

FELISA TORRES BONILLA ***9369*** 4,6 RESERVA

ISABEL MARIA MARTIN BAUTISTA ***7367*** 4,5 RESERVA

ALFREDO LEON LOPEZ ***8321*** 4,4 RESERVA

ABEL ESPIAS IGLESIAS ***6578*** 4,35 RESERVA

JOSE LOPEZ PEREZ ***3190*** 4,35 RESERVA

ANA SANCHEZZ RIO-MIRANDA ***8180*** 4,3 RESERVA

MARIA JOSE FIGUEREDO AREVALO ***7953*** 4,3 RESERVA

JESUS MARIA ASTUDILLO VIÑA ***8061*** 4,25 RESERVA

MARCO ANTONIO MIJE FERNANDEZ ***5468*** 4,25 RESERVA

ESTHER SANTOS ARGANDOÑA ***6140*** 4,25 RESERVA

ISMAEL VIZARRAGA GABARRE ***2468*** 4,25 RESERVA

ELOISA ***8290*** 4,15 RESERVA

OLGA PEDROTE GARZON ***2192*** 4,1 RESERVA

KHADIJA FANANE BOUZAI ***6632*** 4 RESERVA

SILVIA SOTO GONZALEZ ***6369*** 4 RESERVA

FLORINA VIOLETA PETROI DRAGOMIR ***6749*** 3,77 RESERVA

DANIEL ERNESTO MARTINEZ ALVAREZ ***7877*** 3,75 RESERVA

ROCIO ORDOÑEZ FUENTES ***5966*** 3,75 RESERVA

MARI PAZ SOLANO BENITEZ ***6051*** 3,5 RESERVA

BAREMACION (por 
orden de puntuación 
de mayor a menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

URQUIZA SIEIRA

SANCHEZ SINQUEMANI
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MARIA TERESA PEREZ CARMONA ***8075*** 3,36 RESERVA

CRISTINA ***7196*** 3,25 RESERVA

MARIA DEL MAR GARCIA BLANCO ***0658*** 3,25 RESERVA

TRINIDAD HERRERA CORTES ***3039*** 3,25 RESERVA

MARIBEL PORTILLO ROMERO ***4953*** 3,25 RESERVA

MARIA REMEDIOS RUBIO FERNANDEZ ***7320*** 2,8 RESERVA

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ GARCIA ***5905*** 2,56 RESERVA

TERESITA FERNANDEZ ROMERO ***8695*** 2,25 RESERVA

MARIA DOLORES ROMERO LOPEZ ***6927*** 2,11 RESERVA

CARMEN MARIA ALGORA VALVERDE
***7176***

ANTONIO CHAVES BERNAL
***7369***

MARINA GALAN LERATE
***8616***

CARMEN GARRIDO VEGA
***2271***

ELENA MORENO ARSUAGA
***8432***

MARIA DE LOS ANGELES OLIVER CONEJO
***8594***

MARIA DEL CARMEN PANTOJA SEVILLA
***2692***

MARIA INMACULADA PEREGRIN GARCIA
***7050***

ALEJANDRO PICO ROMERO ***2171***

LAURA ROMERO MOLINOS
***4310***

MARIA ESTEFANIA ROMERO MORENO
***6274***

DAVID SOBRINO FERNANDEZ
***5106***

JOSE MANUEL VEGA DELGADO
***9757***

MARIA ROCIO BAHAMONDE JUSTO ***8076*** EXCLUIDO/A 7

MªCARMEN BARRIOS OSUNA ***8137*** EXCLUIDO/A 9

ROCIO ESCUDERO GARCIA ***6502*** EXCLUIDO/A 9

ANGELA ESTEBAN NAVARRO ***2194*** EXCLUIDO/A 7

CARLOS EXPOSITO GONZALEZ ***4843*** EXCLUIDO/A 7

RAIZA FERREIRA MELO ***9051*** EXCLUIDO/A 8

MARIA GALLEGO CAMPOS ***8012*** EXCLUIDO/A 7

JOANA GIRALDEZ SANCHEZ ***7508*** EXCLUIDO/A 8

ESTELA CARVALHO GONCALVES PIMENTEL ***3817*** EXCLUIDO/A 4

FREDY GUTIERREZ HERRERA ***2926*** EXCLUIDO/A 7

IRENE HERMIDA TORO ***5108*** EXCLUIDO/A 8

MARIA JOSE JAEN JESUS ***2623*** EXCLUIDO/A 7

ADRIAN JIMENEZ DUQUE ***8186*** EXCLUIDO/A 9

CARDOSO DE ARMENTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA
NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA
NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA

NO PRESELECCIONADO/A 
PARA ENTREVISTA
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MARLENY EMERY JOO VEGA ***9757*** EXCLUIDO/A 9

ZAHRA KISSI ***7407*** EXCLUIDO/A 8

EMILY LEAL RAMIREZ ***5557*** EXCLUIDO/A 7

NICOLAS LLANO NOGALES ***4960*** EXCLUIDO/A 7

CARMEN MARIA LOPEZ TORRES ***7913*** EXCLUIDO/A 8

SALUD MARTINEZ RODRIGUEZ ***7712*** EXCLUIDO/A 7

MAGDALENA MATEO ROMERO ***6126*** EXCLUIDO/A 8

LIDIA DEL CARMEN MESA RAMIREZ ***8625*** EXCLUIDO/A 8

BEATRIZ MUÑOZ SOLOMANDO ***2081*** EXCLUIDO/A 7

HELIODORO MURILLO DUMAIS ***7089*** EXCLUIDO/A 9

LEYBIS ORTIZ SANDOVAL ***8456*** EXCLUIDO/A 4

NOELIA PLIEGUE SAMBRUNO ***3178*** EXCLUIDO/A 8

JOSE RAMOS ROBLES ***5596*** EXCLUIDO/A 9

ISABEL REBOLLAR CATALAN ***2625*** EXCLUIDO/A 9

MARIA LUZ RIZO CUETO ***7201*** EXCLUIDO/A 8

CAROLINA RODRIGUEZ APARICIO ***7486*** EXCLUIDO/A 7

MARIA ROSA RUIZ LORA ***2701*** EXCLUIDO/A 8

NATALIA SILVA CORTES ***5907*** EXCLUIDO/A 8

DAMIANA SILVA CORTES ***5886*** EXCLUIDO/A 8

MARÍA VALLEJO VALERO ***8424*** EXCLUIDO/A 8
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ITINERARIO: TÉCNICOS/AS EN PUBLICIDAD/RELACIONES PÚBLICAS I

NOMBRE APELLIDOS DNI/NIE ESTADO

ISIDORO REVIRIEGO MENDEZ ***8449*** 7,25 SELECCIONADO/A

NATIA CHEMINAVA ***3010*** 6,65 SELECCIONADO/A

INMACULADA TORRES ALAMINOS ***0489*** 6,2 SELECCIONADO/A

MANUEL MANCERA CONTRERAS ***0251*** 6 SELECCIONADO/A

ANA BELÉN PEÑA GARCIA ***3710*** 6 SELECCIONADO/A

BEATRIZ QUESADA PEREZ ***6462*** 5,85 SELECCIONADO/A

MANUEL RUEDA MARTINEZ ***8444*** 5,65 SELECCIONADO/A

OLGA GUZMAN HIDALGO ***8295*** 5,5 SELECCIONADO/A

MARÍA DEL ROCÍO NARGARES FERNANDEZ ***3202*** 5,25 SELECCIONADO/A

VICTORIA KORCHEVA CHAIALO ***3599*** 5,05 SELECCIONADO/A

YOLANDA SAINZ PEREZ ***3097*** 4,5 SELECCIONADO/A

FLAVIA ROJAS DE GARCÍA ***9208*** 4,35 SELECCIONADO/A

ROCIO ORDOÑEZ FUENTES ***5966*** 4,35 SELECCIONADO/A

HORTENSIA LOPEZ ALMAN ***7449*** 4,29 SELECCIONADO/A

INGRID CRISTINA LAGOS ***7605*** 4,25 SELECCIONADO/A

CARMEN CARRIÓN SÁNCHEZ ***7597*** 4,2 RESERVA

CRISTINA AMO FERNANDEZ ***3199*** 4,15 RESERVA

MARIA ISABEL REGAÑA ESTABLIER ***8139*** 4,05 RESERVA

CRISTINA CARDOSO DE ARMENTA ***7196*** 4,1 RESERVA

MONTSERRAT OSTOS VEGA ***4852*** 3,25 RESERVA

NATALIA MONTAÑO FERNÁNDEZ ***6210*** 3 RESERVA

NURIA GARCÍA MARTINEZ ***7508*** 2,65 RESERVA

REGINA JIMÉNEZ MEJÍAS ***8180*** 2,37 RESERVA

ANA MARÍA LÓPEZ MELENDO ***2942*** 2,35 RESERVA

RICARDO JOSÉ JIMÉNEZ JIMÉNEZ ***8406*** 1,89 RESERVA

SILVIA MARTINEZ HURTADO ***5363*** 1,65 RESERVA

ANGUSTIAS SANCHEZ MONTAÑO ***7812*** 1,6 RESERVA

IVEET MÓNICA ORIHUELA ALIAGA ***8865*** 1,15 RESERVA

BETSABE MARÍA SANTANA RODRIGUEZ ***7544*** 0,45 RESERVA

ELOISA BORRALLO BERNALDEZ ***8617*** EXCLUIDO/A 9

PEDRO YESID BUSTOS MARTINEZ ***8093*** EXCLUIDO/A 4

SHEREZADE FERNANDEZ FERNANDEZ ***4983*** EXCLUIDO/A 8

RUBEN FERNANDEZ PAEZ ***2565*** EXCLUIDO/A 9

DOLORES GONZÁLEZ SÁNCHEZ ***8755*** EXCLUIDO/A 9

PEDRO NOLASCO JIMENEZ ALONSO ***2416*** EXCLUIDO/A 4

BAREMACION (por orden de 
puntuación de mayor a 

menor)

CAUSA DE 
EXCLUSIÓN
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LEISY SAYANA MALES BURGA ***8392*** EXCLUIDO/A 7

SERGIO MONSALVE GARCIA ***3135*** EXCLUIDO/A 8

ANA MARÍA MORILLA GONZÁLEZ ***5862*** EXCLUIDO/A 4

LUCIA DEL CARMEN PEREZ DE LA PLATA ***2213*** EXCLUIDO/A 8

LAURA PEREZ UCEDA ***2303*** EXCLUIDO/A 8

MIGUEL ANGEL PORTILLO FERNANDEZ ***8031*** EXCLUIDO/A 4

EVA MARÍA REDONDO CRIADO ***7453*** EXCLUIDO/A 7

NATHALIA JUDITH ROMERO MÁRQUEZ ***9295*** EXCLUIDO/A 8

MARIA DE LOS REMEDIORUBIO FERNANDEZ ***7320*** EXCLUIDO/A 8

MANUEL JOSÉ RUIZ LEAL ***8927*** EXCLUIDO/A 4

MANUEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ***4944*** EXCLUIDO/A 8

MARTHA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***9198*** EXCLUIDO/A 8

EDGAR SELLINY SANCHEZ VELANDRIA ***7753*** EXCLUIDO/A 7

MAKSYM SLOBODIAN SLOBODIAN ***2795*** EXCLUIDO/A 9


